
2023-2024 GÜZ DÖNEMİNDE  1. SINIFA YENİ BAŞLAYAN ÖĞRENCİLER 

İÇİN BİLGİLENDİRME 

 

ALINACAK DERSLER 

ADM 1121 Introduction to Politics I  – Ders kodu 3101121 

Dersi kendiniz kayıt edeceksiniz SAIS üzerinden. İdari amaçlar için oluşturulan sanal 6. Sectiona 
kayıt olacaksınız. Normalde ders 5 section (grup) olarak veriliyor. Pazartesi günü (2 Ekim) soyadı 
kriterine göre öğrenci ataması yapılacak ve duyurulacak. Add-drop döneminde section değişikliğini 
yapıp danışmanlarınıza onaylatacaksınız.  

ADM 1323 Society and Culture – Ders kodu 3101323 
Sectionlar soyadına göre belirlenmiş durumda. Dersi kendiniz kayıt edeceksiniz SAIS üzerinden.  
 

ADM 2401 Principles of Law – Ders kodu 3102401 
Dersi kendiniz kayıt edeceksiniz SAIS üzerinden. Tek section var.  
 

ENG 101 English for Academic Purposes I – Ders kodu 6390101 
Öğrencilerin bu dersi, programlarına uyan herhangi bir sectionı seçerek kayıt sisteminde eklemeleri 
gerekiyor. Kapasiteler hemen dolduğu için dersin erken eklenmesi çok önemli. Sectionların ders 
programı bilgisine https://oibs2.metu.edu.tr/View_Program_Course_Details_64/ adresinden Modern 
languages-English ve ders kodu seçilerek erişilebilir. Uygun bütün sectionların kapasitelerinin dolu 
olması durumunda Modern Diller websitesindeki duyurular takip edilmelidir: mld.metu.edu.tr   

MATH 125 Basic Mathematics  – Ders kodu 2360125 
Ders otomatik olarak kayıtlı gelecek. Normal Ders saatleri + 2 saat recitation (tekrar) saati olacak. 
Ders için 1. Sectiona kayıtlı görüneceksiniz. 2 saatlik Recitation için, ayrıca, 13 veya 14 nolu 
sectionlar da üzerinize kayıtlı gelecek. Eğer üzerinizde görünmüyorsa bu recitation grupları, 
soyadınıza göre 13 (AA-IZ) veya 14 (JA-ZZ) nolu sectionı ekleyeceksiniz.   

TURK 101 Turkish I (Non-Credit) – 6420101 
Öğrencilerin bu dersi, programlarına uyan herhangi bir sectionı seçerek kayıt sisteminde eklemeleri 
gerekiyor. Section ders programı bilgisine https://oibs2.metu.edu.tr/View_Program_Course_Details_64/ 
adresinden Turkish language ve ders kodu seçilerek erişilebilir.  

IS 100  Introduction to Information Tech. and Applications – Ders kodu 9010100 (Non-Credit) 
Ders otomatik olarak ekli gelecek. Tamamen online işlenecek. 
 

Online olarak işlenecek derslerin bağlantı linklerine, ilgili derslerin odtuclass sayfalarına 

odtuclass.metu.edu.tr adresinden giriş yapılarak erişilebilecektir. 

 

 

 

 

1. SINIFLAR İÇİN SİSTEMDEN KAYIT YAPILMASI VE DANIŞMAN ONAYI 

ALINMASI SÜRECİYLE İLGİLİ BİLGİLER 



Etkileşimli kayıt işlemleri  27-29 Eylül 2023 tarihlerinde, add-drop (ekle-sil) 
işlemleriyse 9-13 Ekim 2023 tarihlerinde, http://register.metu.edu.tr adresinden 
yapılacaktır. Kayıt programı, kayıtların ilk günü saat 12.00’den itibaren    1. Sınıf 
öğrencilerinin erişimine açılacaktır.  
 
Kayıt sistemine girebilmek için kullanıcı kodu (user code) ve şifreye 
(password) gereksiniminiz vardır. Öğrenci şifreleri üniversite kaydından sonra ODTÜ 
Kullanıcı Hesap Yönetimi adresinden alınabilecektir. Kullanıcı kodu, öğrenci 
numaranızın son rakamı atılmış ve önüne “e” konulmuş halidir (örn: e.g. e111222). 
 
Açılan kayıt sayfasında öğrencilerin alması gereken zorunlu dersler üzerlerine işlenmiş 
olarak görünür. Eklenmesi gereken dersler için ilgili dersin sayısal kodu (course 
code), grup numarası (section) girilir ve ekle (add) işlemi yapılır. Bırakılması gereken 
dersler için ilgili dersin önündeki kutucuk işaretlenir ve bırak (drop) işlemi yapılır. 
Grup değişikliği yapılması gereken dersler için ilgili dersin önündeki kutucuk 
işaretlenir ve grup değiştir (section) işlemi yapılır. 
 
Danışman onayı için etkileşimli kayıt arayüzünde “Request Registration Approval” 
butonu bulunmaktadır. Öğrenci, ders alma sürecini tamamladıktan sonra bu butona 
basarak Danışman Onay Programına kayıt bilgilerinin iletilmesini sağlayacaklardır. 
“Request Registration Approval” butonunu kullanarak danışman onayı alma isteği 
iletmeyen öğrencilerimiz danışman onayı alamayacaklardır. Danışman onayı 
alınmadığı takdirde kayıt işlemi gerçekleşmemiş sayılır. Kayıt ve danışman onay 
programı kayıtların son günü Saat 17.00’de kapatılacaktır. O zamana kadar onay 
verilebilir.  

Danışmanlar, Danışman Onay Programını kullanarak kayıt onay talebi olan öğrencileri 
görüntüleyebilecek ve öğrenci şifre girişine gerek kalmadan kayıt onayı 
verebileceklerdir. Onay sonrasında öğrenciye sistem tarafından otomatik olarak 

“Kayıt onayınız yapılmıştır” şeklinde bir e-posta gönderilecektir. 

Danışman, onay talebi olan öğrencisi ile kayıt işlemleri konusunda iletişim kurmak 
isterse, Danışman Onay Programında bulunan arayüzdeki “Düzeltme İsteği” butonunu 
kullanarak, ilgili öğrenciye “Kayıt Onayı Düzeltme İşlemi” konulu e-posta 
gönderebilecektir. Bu şekilde öğrenci, gerekli değişiklikleri yaparak etkileşimli kayıt 
programından danışmanına tekrar onay talebi gönderebilecektir. Bahsedilen süreç 
sonunda öğrenci, danışmanı ile yüz yüze etkileşim içinde bulunmadan kayıt ve 
danışman onayı işlemlerini tamamlamış olacaktır.  
 
Öğrencilerin kayıtlarla ilgili her türlü soru ve sorunlarını önce danışmanlarıyla 
görüşmesi gerekmektedir. Kayıt süresince yapılacak olan duyuruları da ODTÜ email 
hesaplarınızdan ve websitemizden (padm.metu.edu.tr) takip etmeniz gerekmektedir. 
 
Kayıt veya ders ekleme bırakma süreci içinde danışman onayı alındıktan sonra, bir 
değişiklik yapılması gerektiğinde danışmanla iletişime geçerek onayın kaldırılması ve 
kayıt programında değişiklikler yapıldıktan sonra yeniden danışman onayına 
yollanması gerekmektedir. 

https://register.metu.edu.tr/
https://useraccount.metu.edu.tr/index.php?lang=TR
https://useraccount.metu.edu.tr/index.php?lang=TR


  
*** 1. sınıfa yeni başlayacak öğrencilerimizin 26 Eylül 2023 Salı günü saat 11:00’de 
Çobanoğlu Salonu’nda yapılacak olan tanışma / bilgilendirme toplantısına katılması 
beklenmektedir.  


